

---

## **PACHET CONSUMABILE IMPRIMANTA**

I.D.: 52947734

---

Data  
publicarii 21.12.20

Coduri CPV 30125100-2

---

Pretul  
estimativ: 5.360,00 RON - 5.360,00 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare TONER XEROX B1022 OEM 13.7K buc 5 290 1450  
REFILL PANTUM PA 210 buc 23 90 2070 TONER HP CE 285A/435/278/436 JY BUC 2 45 90  
REVIZIE IMPRIMANATA SAMSUNG H 1 195 195 TONER PANTUM PA210 buc 1 225 225 TONER  
LEXMARK MS310 buc 2 250 500 REFILL LEXMARK H 2 90 180 CHIP LEXMARK T640 buc 2 45 90  
TONER LEXMARK E120 buc 1 180 180 TONER SAMSUNG MLT-D105 buc 2 190 380

---